
ÚŘAD MĚSTYSE DUB NAD MORAVOU 
ODBOR VÝSTAVBY 

PSČ 783 75 
 

Č.j: 
 
Sp.zn.:             

DnM/19/294/Häu 
Uvádějte vždy při písemném styku 
Výst.18/1427/Häu 

 Dub nad Moravou, dne 4.3.2019 

    
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

Andrea Häutlerová 
585 964 263 
stavebni.urad@dubnadmoravou.cz 

  

 
 

 

OPRAVNÉ USNESENÍ 
 

 Úřad městyse Dub nad Moravou, odbor výstavby, (dále jen „stavební úřad“) vydal dne 12.11.2018 
pod č.j.:DnM/18/1709/Häu rozhodnutí o umístění stavby pro  

                                      „Věrovany - odkanalizování lokalit č.1, 2, 3, 4“ 
 

na pozemku parc. č. 522/1 (zahrada), parc.č. 522/2 (ostatní plocha), parc.č.1097/1 (ostatní plocha), 
parc.č. 557 (ostatní plocha), parc.č. 1176 (ostatní plocha), parc.č. 1322 (ostatní plocha), parc.č. 1175 
(ostatní plocha), parc.č. 835 (ostatní plocha), parc.č. 1001/1 (ostatní plocha), parc.č. 1033 (ostatní 

plocha), parc.č. 408 (ostatní plocha), parc.č. 71 (ostatní plocha), parc.č. 60 (ostatní plocha) v 
katastrálním území Věrovany. 

Úřad městyse Dub nad Moravou, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 
písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), vydává dle § 70 a § 156 odst. 1 zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) toto usnesení: 

Text „Úřad městyse Dub nad Moravou, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 
stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí 
o umístění stavby"), kterou dne 19.9.2018 podal 

Obec Věrovany, IČO 00635707, Rakodavy č.p. 325, 783 75  Věrovany, 

kterého zastupuje Ing. Petr Poštulka, IČO 47186151, Albrechtova č.p. 652/36, 783 35  Horka 
nad Moravou 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

                                         „Věrovany - odkanalizování lokalit č.1, 2, 3, 4“ 
 

na pozemku parc. č. 522/1 (zahrada), parc.č. 522/2 (ostatní plocha), parc.č.1097/1 (ostatní plocha), 
parc.č. 557 (ostatní plocha), parc.č. 1176 (ostatní plocha), parc.č. 1322 (ostatní plocha), parc.č. 1075 
(ostatní plocha), parc.č. 835 (ostatní plocha), parc.č. 1001/1 (ostatní plocha), parc.č. 1033 (ostatní 

plocha), parc.č. 408 (ostatní plocha), parc.č. 71 (ostatní plocha), parc.č. 60 (ostatní plocha) v 
katastrálním území Věrovany“ ze dne 12.11.2018 pod č.j.:DnM/18/1709/Häu uvedený na straně č.1. 

 

se opravuje 



Č.j. DnM/19/294/Häu str. 2 

 
tak, že text: 

„Úřad městyse Dub nad Moravou, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 
písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 
stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí 
o umístění stavby"), kterou dne 19.9.2018 podal 

Obec Věrovany, IČO 00635707, Rakodavy č.p. 325, 783 75  Věrovany, 

kterého zastupuje Ing. Petr Poštulka, IČO 47186151, Albrechtova č.p. 652/36, 783 35  Horka 
nad Moravou 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

                                         „Věrovany - odkanalizování lokalit č.1, 2, 3, 4“ 
 

na pozemku parc. č. 522/1 (zahrada), parc.č. 522/2 (ostatní plocha), parc.č.1097/1 (ostatní plocha), 
parc.č. 557 (ostatní plocha), parc.č. 1176 (ostatní plocha), parc.č. 1322 (ostatní plocha), parc.č. 1075 
(ostatní plocha), parc.č. 835 (ostatní plocha), parc.č. 1001/1 (ostatní plocha), parc.č. 1033 (ostatní 

plocha), parc.č. 408 (ostatní plocha), parc.č. 71 (ostatní plocha), parc.č. 60 (ostatní plocha) v 
katastrálním území Věrovany.“ 

po opravě zní: 

„Úřad městyse Dub nad Moravou, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 
písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 
stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí 
o umístění stavby"), kterou dne 19.9.2018 podal 

Obec Věrovany, IČO 00635707, Rakodavy č.p. 325, 783 75  Věrovany, 

kterého zastupuje Ing. Petr Poštulka, IČO 47186151, Albrechtova č.p. 652/36, 783 35  Horka 
nad Moravou 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

                                         „Věrovany - odkanalizování lokalit č.1, 2, 3, 4“ 
 

na pozemku parc. č. 522/1 (zahrada), parc.č. 522/2 (ostatní plocha), parc.č.1097/1 (ostatní plocha), 
parc.č. 557 (ostatní plocha), parc.č. 1176 (ostatní plocha), parc.č. 1322 (ostatní plocha), parc.č. 1175 
(ostatní plocha), parc.č. 835 (ostatní plocha), parc.č. 1001/1 (ostatní plocha), parc.č. 1033 (ostatní 

plocha), parc.č. 408 (ostatní plocha), parc.č. 71 (ostatní plocha), parc.č. 60 (ostatní plocha) v 
katastrálním území Věrovany.“ 

Odůvodnění: 

        Jestliže vyjádření, osvědčení nebo sdělení správního orgánu trpí vadami, které lze opravit, aniž tím 
bude způsobena újma některé z dotčených osob, správní orgán je opraví usnesením, které se pouze 
poznamená do spisu. 



Č.j. DnM/19/294/Häu str. 3 

 
Ve výše uvedeném písemném vyhotovení rozhodnutí o umístění stavby veřejnou vyhláškou došlo na 
straně č. 1 ke zřejmé nesprávnosti v textu s výčtem dotčených pozemků. 

Poučení: 

       Dle § 156 odst. 1 správního řádu se toto usnesení pouze poznamenává do spisu. Podle § 76 odst. 5 
správního řádu se proti usnesení, které se pouze poznamenává do spisu, nelze odvolat a dle § 156 odst. 3 
správního řádu se o něm účastníci pouze vhodným způsobem vyrozumí. 

 
 
 
 
 

Vedoucí odboru výstavby 
Andrea  H ä u t l e r o v á 

  
 
Obdrží: 
žadatel: (dodejky) 
1. Obec Věrovany, IDDS: pkebv8j 
 sídlo: Rakodavy č.p. 325, Věrovany, 783 75  Dub nad Moravou, kterého zastupuje: 
2. Ing. Petr Poštulka, Albrechtova č.p. 652/36, 783 35  Horka nad Moravou 
příslušná obec: 
3. Obec Věrovany, IDDS: pkebv8j 
 sídlo: Rakodavy č.p. 325, Věrovany, 783 75  Dub nad Moravou 
účastníci řízení: 
4. Svazek obcí Věrovany, Dub nad Moravou a Charváty, IDDS: 85wns6y 
 sídlo: Brodecká č.p. 1, 783 75  Dub nad Moravou 
5. Moravská vodárenská, a.s., IDDS: b3ge93n 
 sídlo: Tovární č.p. 41, 772 11  Olomouc 9 
6. Povodí Moravy s.p., IDDS: m49t8gw 
 sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, 602 00  Brno 2 
7. Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: ur4k8nn 
 sídlo: Lipenská č.p. 753/120, Hodolany, 772 11  Olomouc 
8. GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 
9. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
10. ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, 405 02  Děčín 4 
- dotčené orgány:  
11. Magistrát města Olomouce, odbor životního prostředí, oddělení vodního hospodářství, IDDS: kazbzri 
 sídlo: Hynaisova č.p. 10, 779 11  Olomouc 
12. Magistrát města Olomouce,odbor životního prostředí, odd.péče o krajinu a zemědělství, IDDS: 
kazbzri 
 sídlo: Hynaisova č.p. 10, 779 11  Olomouc 
13. Magistrát města Olomouce, odbor životního prostředí, odd.odpadového hospodářství a péče o 
prostředí, IDDS: kazbzri 
 sídlo: Hynaisova č.p. 34/10, 779 11  Olomouc 
14. Magistrát města Olomouce, Odbor koncepce a rozvoje, IDDS: kazbzri 
 sídlo: Hynaisova č.p. 34/10, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 
15. Magistrát města Olomouce, odbor stavební, odd.státní správy na úseku pozemních komunikací, 
IDDS: kazbzri 
 sídlo: Hynaisova č.p. 34/10, 779 11  Olomouc 
16. Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje, IDDS: 7zyai4b 
 sídlo: Wolkerova č.p. 6, 779 00  Olomouc 9 
17. Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, IDDS: ufiaa6d 
 sídlo: Schweitzerova č.p. 91, 779 00  Olomouc 9 



Č.j. DnM/19/294/Häu str. 4 

 
18. Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, dopravní inspektorát, IDDS: 
6jwhpv6 
 sídlo: Kosmonautů č.p. 189/10, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 
19. Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: qiabfmf 
 sídlo: Jeremenkova č.p. 1211/40, 779 11  Olomouc 
20. Účastníci řízení veřejnou vyhláškou – vyvěšeno na úřední desce Úřadu městyse Dub nad Moravou  
 
Účastníkům územního řízení dle § 85 odst. 2 b), stavebního zákona – doručováno veřejnou vyhláškou:  
(Účastníci podle § 85 odst. 2 b) stavebního zákona se identifikují označením pozemků a staveb podle 
katastru nemovitostí: pozemky v katastrálním území Věrovany parc.č. 1098, 1105, 1102, 1108, 1107/1, 
539, 540, 542, 563, 566, 567, 560, 1109, 1111, 1112, 1113, 1114, 1115, 1116, 1110/3, 1132, 1135, 1136, 
1138, 1140, 1143, 1144, 1157, 1146, 1160, 1161, 1170/1, 1170/2, 1302, 1303, 1304, 1165, 1166, 1168, 
823, 818, 824, 826/1, 826/2, 816, 815, 828, 815, 813, 834, 829, 830, 831, 1000/1, 997, 971, 995, 1017, 
1018, 1021, 988/2, 1026, 1031, 1016, 1015, 1005, 1014, 1013, 1007/1, 63, 62, 61/1, 67, 87/2). 
 
21. Úřední deska Obecního úřadu Věrovany, Rakodavy č.p. 325, 783 75  Dub nad Moravou - k vyvěšení a 

podání zprávy stavebnímu úřadu o datu vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 
Na vědomí:  

- Spis  
 
 
Toto oznámení je oznamováno v souladu s ustanovením § 87 odst.1 stavebního zákona a § 144 správního 
řádu veřejnou vyhláškou a musí tak být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Úřadu městyse Dub 
nad Moravou a obce Věrovany a způsobem umožňující dálkový přístup na elektronické úřední desce na 
webových stránkách Městyse Dub nad Moravou. Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce 
správního orgánu, který je stavebním úřadem.  
 
 
 
Vyvěšeno dne: _____________________                        Sejmuto dne: _______________________  
 
 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: 
 


		2019-03-05T09:55:44+0100
	Andrea Häutlerová
	vedoucí odboru výstavby




